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DO WYKONAWCOW

Dotyczy: Postgpowania przetargowego pn.: ..Kompleksowe rozwiazanie systemu gospodarki
osadowej na oczyszczalni $ciekéw w Minsku Mazowieckim” realizowanego w
ramach projektu: ..Stworzenie innowacyjnego systemu gospodarki osadowej i
uzdatniania wody dla potrzeb aglomeracji Mifsk Mazowiecki”.

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z pozn. zm.) — zwanej dalej ,, ustawg Pzp”, Zamawiajacy
informuje, ze wplynely pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia — zwanej dalej
»Siwz”. Jednoczesnie tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje
wykonawcom, zamieszczajac je na stronie internetowe;.

Pytania ktore wplynely w dniu: 05 marca 2018.,

Pytanie 1:

»Po analizie materialéw przetargowych dotyczacego przedmiotowego postepowania, prosimy
o modyfikacj¢ nastepujacej kwestii:

Pkt 18.3.3.1 Technologia programu Funkcjonalno-uzytkowego cyt.: . Wymaga si¢ wykazania
przez dostawcg dmuchaw doswiadczenia polegajacego na realizowaniu na terenie Polski w
okresie ostatnich trzech lat co najmniej dwdch stacji dmuchaw o sumarycznej wydajnosci
powietrza powyzej 15 000 m3/h, wyposazonych w dmuchawy promieniowe wykorzystujace
technologi¢ tozysk powietrznych™

Prosimy o wykreslenie z powyzszego zapisu cyt.: ,,na terenie Polski” , gdyz narusza zasade
uczciwej konkurencji o ktérej mowa w art. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych.

W zwigzku z wyznaczonym terminem skiadania ofert na 28.03.2018r. niniejsza prosba zostata
zlozona w terminie przewidzianym w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 — tekst jednolity z pozniejszymi zmianami.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w Pkt 18.3.3.1 Technologia Programu Funkcjonalno-uzytkowego
istnieje zapis, cyt.: ,,na terenie Unii Europejskie;”. Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Pytania ktdre wplynely w dniu: 13 marca 2018r.,

Pytanie 1:

~Prosimy o wyjasnienie czy dopuszczaja Panstwo mufowanie kabli energetycznych
zasilajacych jezeli po wykonaniu pomiaréw okazalo sie, ze kabel nadaje si¢ do dalszej
eksploatacji?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy Dopuszcza mufowanie kabli energetycznych zasilajacych, nie starszych niz 15
lat od dnia ogloszenia przetargu i przekroju nie mniejszym niz 4 mm?2. Dodatkowo pomiary
nalezy wykona¢ przed i po mufowaniu. Miejsce mufowania zaznaczy¢ na mapie.

Pytanie 2:
»Czy wymagane jest aby wszystkie przetworniki pomiarowe wyposazone zostaly w protokot
komunikacyjny Ethernet?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze przetworniki pomiarowe muszg byé wyposazone w minimum
protokét komunikacyjny Ethernet na obiektach numer 10, 12, 37, K01, natomiast w pozostalych
obiektach, moga posiada¢ protokét Profibus DP lub Ethernet. Nalezy zastosowaé jeden
wys$wietlacz przetwornika do jednego obiektu. Przetworniki mozna powigza¢ wspdlng siecia
na danym obiekcie. Ma to na celu programowanie, i kalibrowanie urzadzen na jednym
wyswietlaczu obiektowym.

Pytanie 3:

~Prosimy o wyjasnienie czy prace zwigzane z przebudowa stacji trafo nie powinny by¢
wykonane przez Zaklad Energetyki a nie ujete w zakresie przetargowym?,,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze przebudowa stacji trafo jest w zakresie przetargowym.

Pytanie 4:
»Prosimy o wyjasnienie czy konieczne jest zastosowanie dwoch pomiaréw PO4 w punkcie

stacji zlewnej?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga koniecznosci zamontowania pomiaré6w PO4 w punkcie
stacji zlewne;.

Pytanie 5:
»Prosimy o wyjasnienie czy dopuszczaja Paristwo w przypadku istniejacych falownikow
doposazenie ich w karty komunikacyjne bez konieczno$ci wymiany na nowe?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze falowniki nie starszych niz 6 lat, moga pozosta¢ bez wymiany o ile
system sterowania i pomiaru bedzie spelnial standardy opisane w PFU.
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Pytanie 6:
.Prosimy o wyjasnienie, ktore urzadzenie typu falowniki czy pomiarowe mogg pozostaé¢ bez
konieczno$ci wymiany (rok) zainstalowania?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze falowniki i urzadzenia pomiarowe nie starsze niz 6 lat, moga
pozosta¢ bez wymiany, o ile system sterowania i pomiaru bedzie spehnial standardy opisane w
PFU.

Pytanie 7:

»Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci monitoréw na oczyszczalni $ciekow i SUW
Mireckiego oraz czy konieczne jest zastosowanie tablicy synoptycznej z diodami i
wyswietlaczami na oczyszczalni $ciekow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w sterowni na oczyszczalni $ciekéw obiekt 23 ma by¢
zainstalowana tablica synoptyczna z diodami i wyswietlaczami oraz dwa monitory minimum
24”. Ponadto w centralnej dyspozytorni przy ul Jozefa Mireckiego 20 nalezy zainstalowaé
Sciang monitorow 4 x 507

Pytanie 8:
..Prosimy o wyjasnienie czy Inwestor podtrzymuje koniecznosé zastosowania pomiaru gestosci
na rurociggach osadu recyrkulowanego z osadnikow wtornych?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie podtrzymuje zastosowania pomiar6w gestosci w rurociagach
osadu recyrkulowanego z osadnikéw wtornych.
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